
 

 

Böda/Högby Fotbolls EM-TÄVLING 2024 

Var med och delta i en intressant och rolig tävling. Tävlingen går ut på att du ska skriva ner resultaten 
på alla gruppspelsmatcher, vem som vinner skytteligan, vilka två lag som går till final samt vilket lag 
som slutar som segrare i finalen. Det sista du ska fylla i antalet mål som du tror kommer göras totalt 
under alla gruppspelsmatcher. (Fungerar som avgörande om det är flera som har samma poäng)  
 

Skulle du tycka att det är för svårt att välja resultat så kan du välja att kryssa i rutan för ”CHANS”, 
vilket betyder att det slumpas fram resultat i alla matcher, samt vinnare i skytteliga, finallag och 
finalvinnare. Det du behöver fylla i på kupongen då är enbart Ditt namn, Ditt telefonnummer, och 
kryssa för ”CHANS”.  
 
NYTT FÖR I ÅR ÄR ATT TIPSET GÅR ATT LÄMNA IN VIA VÅR HEMSIDA (www.bodahogby.se/EM) 

Fördelningen av vinster är följande: Vinnaren av tävlingen får 25 %, tvåan får 15 %, trean får 
10 % och resterande 50 % av pengarna går till Böda/Högby Fotboll. 
Det finns fler priser än dessa att vinna, kolla på www.bodahogby.se/priser för att se alla priser! 
Så även om du inte vinner så är du med och stödjer Böda/Högby Fotboll.  
Priset för denna tävling är: 100 kr/kupong. 

Fyll i talongen och lämna pengarna till en spelare eller ledare i Böda/Högby Fotbolls seniorlag. 

Uppdatering kommer att ske löpande efter varje match på vår hemsida (www.bodahogby.se/EM) 
 
På hemsidan kommer du att kunna se följande:  
 Alla inlämnade tävlingstalong 
 Aktuell totalställning  
 Se varje inlämnad tävlingstalong 
 Kolla upp varje enskild match och se vilka som prickat in just rätt resultat på den matchen 

Så ska du nu följa EM nu i Sommar så är det självklart att du ska vara med. Så om just inte du vinner 
hela tävlingen, gör det till en tävling mellan dig och din kompis eller kanske mellan några i familjen.  

Vi vill nu passa på och tacka dig på förhand för ditt deltagande och önskar dig ett varmt LYCKA TILL!  

Vid eventuella oklarheter eller frågor kolla med någon spelare/ledare i seniorlaget  
skicka ett mail till em@bodahogby.se 
Sista inlämningsdag är den 10 JUNI 2024!  

Prisutdelning sker i samband med Böda/Högbys hemmamatch den 16 augusti kl 18.45 mot S:t Sigfrids IF 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


